DIREÇÃO

PORTARIA N. 195/2013-D

Concede Férias aos Professores da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - no uso

de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 29955/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica concedido o pagamento de 1/3 de férias aos professores da Fecilcam abaixo
relacionados, conforme o período de fruição de 02/01/2014 a 31/01/2014:

ID Nome Período de Aquisição
178003 Adalberto Dias de Souza 2014
402119 Adriana Beloti 2014
181297 Alberto Barbosa 2014
251466 Alessandra Augusta Pereira da Silva 2014
543326 Aline Pereira Lima 2014
155136 Altair Cazarim 2014
22013 Amauri Jersi Ceolim 2014
251471 Annamaria Artigas 2013
251468 Ana Paula Colavite 2014
256007 Analeia Domingues 2014
404971 Andréa Machado Groff 2013
166632 Antonia Maria Bersanetti 2014
19994 Antonio Carlos Aleixo 2014
567618 Astor Weber 2014
257977 Áurea Andrade Viana de Andrade 2014
620243 Bruno Flávio Lontra Fagundes 2014
253413 Carlos Nilton Poyer 2014
274165 Ceres América Ribas Hubner 2014
257270 Cibele Introvini Ritt 2014
259668 Claudia Chies 2013
262567 Claudia Priori 2014
402016 Cleudet de Assis Scherer 2014
403302 Cristiano Molinari Bispo 2014
604321 Cristina Hillen 2014
465735 Cristina Satie de Oliveira Pátaro 2013
21706 Dalva Helena de Medeiros  2014
163948 Dieter Randolf Ludewig 2014
177272 Dirceu Alberto da Silva 2014
255812 Divania Luiza Rodrigues  2014
157859 Edcléia Aparecida Basso 2014
187080 Eder Rogério Stela  2014
274224 Ederaldo Luiz Beline 2014
169505 Edson Noriyuki Yokoo 2014
178151 Elizabeth Labes 2014
190438 Elaise Mara Ferreira Crepaldi 2014
184824 Eloísa Silva de Paula 2014

.../

i. e x e

DIREÇÃO

Portaria n. 195/2013, de 28/11/13, p. 2

600889 Érica Fernandes Alves 2014
192237 Euclides Delbone 2014
43535 Evaldina Rodrigues 2014
481529 Fabiane Freire França 2014
417691 Fabio Alexandre Borges 2014
430757 Fabio André Hahn  2014
253489 Fabio Rodrigues da Costa  2014
566405 Francisco Carlos Bocato Junior 2014
403189 Frank Antonio Mezzomo  2014
257257 Gislaine Aparecida Periçaro 2014
251482 Gisele Ramos Onofre 2014
48742 Helena Izaura Ferreira 2014
163810 Irene Maria Brzezinski Dianin 2014
166472 Jair Grasso 2014
173875 Janete Leig Lopes  2014
182415 Jefferson de Queiroz Crispim 2014
173740 Jesus Crepaldi 2014
171680 João Carlos Leonello 2014
604193 João Henrique Lorin 2014
251488 João Marcos Borges Avelar 2014
435482 Jorge Leandro Delconte Ferreira 2013
286297 Jorge Pagliarini Junior 2014
176899 José Antonio da Rocha 2014
164430 José Carlos Paraguaio  2014
617897 Juliana Carolina Teixeira 2014
257258 Juliano Fabiano da Mota  2014
251491 Larissa de Mattos Alves  2014
180863 Lourival de Oliveira Mendes  2014
179327 Lúcia Aparecida Lozano de Souza 2014
409829 Luciana Aparecida Bastos 2014
433397 Marcelo Marchine Ferreira 2014
403206 Márcia de Fátima Morais 2014
258502 Marcio Carvalho dos Santos 2014
408346 Marcos Clair Bovo 2014
162768 Marcos Erhardt 2014
257979 Marcos Junio Ferreira de Jesus 2014
258504 Marcos Schebeleski 2014
164907 Maria Dolores Barrionuevo Alves 2014
26612 Maria Izabel Rodrigues Tognato 2014
174150 Maria José Pereira 2014
602814 Mariana Moran Barroso 2014
21696 Marileuza Ascencio Miquelante 2014
199162 Mário Candido de Athayde Junior 2012
164228 Mário de Lima 2014
182597 Mauro Parolin 2014
178114 Mônica Luiza Sócio Fernandes 2014
164470 Munir Barakat 2014

.../

DIREÇÃO

Portaria n. 195/2013, de 28/11/13, p. 3

170448 Nabi Assad Filho 2014
176630 Nair Glória Massoquim 2014
619481 Neide da Silveira Duarte de Matos 2014
543526 Neil Armstrong Franco de Oliveira 2014
190310 Osvaldo Nakamura 2014
251480 Oseias Cardoso 2013
417090 Osmar Martins de Souza 2014
158594 Paulo Roberto Santana Borges 2014
176511 Paulo Sérgio Gonçalves 2014
177295 Ricardina Dias 2014
172783 Ricardo de Jesus Carvalho dos Santos 2014
466902 Ricardo Fernandes Pátaro 2014
257917 Rony Peterson da Rocha 2014
188899 Rosane Doralice Lange Schmidt 2013
251476 Rosangela Maria Pontili 2014
251477 Rosefran Adriano Gonçales Cibotto 2014
242191 Roselis Natalina Mazzuchetti 2013
27633 Sandra Terezinha Malysz 2013
181146 Sérgio Luiz Maybuk 2014
257261 Solange Regina dos Santos 2014
162404 Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues 2014
169186 Soraia Teixeira Sonsin 2014
409842 Talita Secorun dos Santos 2014
185873 Tânia Maria Coelho 2014
430756 Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa 2014
422903 Thays Josyane Perassoli Boiko 2014
183936 Tito Jerónimo Adalberto Alfaro Serrano 2014
72933 Valdete dos Santos Coqueiro 2014
182660 Valdir Alves  2014
190255 Valéria Sanches Fonseca 2014
403288 Veridiana Rezende 2014
11757 Victor da Assunção Borsato 2014
446290 Virgilio Manuel Pereira Bernardino 2014
177208 Wagner Wanderbroock 2014
175987 Walmir Ruis Salinas 2014
286269 Wellington Hermann 2014
77046 Willian Beline  2014
188272 Wilma dos Santos Coqueiro 2014
177568 Yeda Maria Pereira Pavão 2014
192607 Zilda Ferreira Leandro 2014

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 28 de novembro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013